
Uchwała Nr XXIII/271/92 

z dnia 16 marca 1992r. 

W sprawie: zmiany Uchwały Nr XVII/203/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 7 

października 1991r. w sprawie wydzierżawienia nieruchomości przy ul. Mieszka I Nr 25, 26, 

26a, 27, 28, w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16, poz. 95, z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XVII/203/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 7 października 1991r. w 

sprawie wydzierżawienia nieruchomości przy ul. Mieszka I Nr 25, 26, 26a, 27, 28 w 

Szczecinie w § 1 słowa ”1/1” skreśla się. 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

  


